
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,30 D I C 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0022267/2011,
por el cual se solicita se arbitren los medios necesarios para contar con un
cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101); y

CONSIDERANDO:

Que es necesario reorganizar la Planta docente de esta Facultad;

Lo informado por la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional, Dirección General de Personal de la Universidad Nacional de
Córdoba a fs. 13 y por el Área Personal y Sueldos a fs. 14;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora apruebe la modificación de presupuesto en
la Planta de Personal de esta Unidad Académica, obrante como

ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal y Sueldos, y gírense las presentes actuaciones a Dirección

General de Personal de la Universidad Nacional de Córdoba.-

RESOLUCIÓN N° O O i 8 8 8 -T-2011.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016/CORDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334I39/4334I40
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N°O O I 888l-2011

CREAR:

1 cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva

TOTAL

RESUMEN:

CREACIONES

PALIANTE

$ 5.245,80

$ 5.245,80

$ 5.245.80

$ 5.245,80

••dNil DE CORDOB»

v

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


